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Problem Çözme

•	Problemi anlama

•	Çözümü için plan yapma

•	Planı uygulama

•	Kontrol etme

biçiminde dört aşamada gerçekleşir.

Albert Einstein “Bana çözmem için bir soru sorulur ve bir saatlik süre tanınırsa; 45 dakikasını soruyu tanıyıp, okuyup anlamaya, 10 dakikasını çözüm yolu üretmeye ve geri 
kalan 5 dakikasını da soruyu çözmeye ayırırım.” diyerek sorunun anlaşılması aşamasının önemine dikkat çekmiştir.

Sayısal mantık; sayısal yetenek, şekil yeteneği ve tablo grafik olarak alt başlıklara ayrılabilir.

Zamana karşı yarışılan sınavlarda hız kazanabilmek için oldukça fazla pratik yapmak önemlidir.

•	Sorunun sonunda altı çizili veya koyu yazılan kısım daha dikkatli incelenmelidir.

•	Sayısal mantık sorularında bir tarafa verilenler, bir tarafa istenenler yazılarak soruların çözümünde kolaylık sağlanabilir.

•	Temel matematik bilgilerine hakim olunması gerekmektedir.

•	Her sorunun kendine ait bir çözüm tekniği bulunmaktadır. Sorunun çözümüne yardımcı olacak tablo oluşturmak en bilinen yöntemlerdendir.

•	Soruda verilenlerin matematik cümlesine çevrilmesi çözümde kolaylık sağlayacaktır.

•	Soru çözümlerinde simge kullanmak soruyu görselleştirir ve çözümü kolaylaştırır.

Sayısal Mantık Sorularının Çözümünü Kolaylaştıran Yöntemler

•	Bu bölümdeki soruların çözümü için belirli bir tek yöntem yoktur. 

•	Temel matematik bilgileri ve problem çözme becerileri kullanılır.
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Kübra, Asya, Adem, Yusuf isimli öğrenciler; Türkçe, Matematik, İngilizce ve Almanca kurslarına gitmektedirler.

•	 Her öğrenci iki farklı kursa gitmektedir.

•	 Türkçe kursuna katılan, Matematik kursuna da katılmaktadır.

•	 Asya ile Yusuf ikisi de aynı kurslara gitmektedir.

•	 Kübra, Almanca kursuna gitmemektedir.

•	 Bu öğrencilerden 3’ü Matematik, 2’si Türkçe, 2’si İngilizce, 1’i Almanca kursuna gitmektedir.

Buna göre Adem hangi kurslara gitmektedir?

Sorunun çözümü için verilen önermeleri bir tablo halinde düzenleyelim.

Türkçe Matematik İngilizce Almanca
Kübra               
Asya               
Adem               
Yusuf               

2 3 2 1

Verilen önermeler doğrultusunda tabloda öğrencilerin katıldığı kurslar ( ) işaretiyle belirlenmiştir. 
Tabloya göre Adem’in katıldığı kurslar İngilizce ve Almanca kursları olmalıdır.
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